

<b>City of Newton, Kansas</b> <b>Engineering Office</b>  201 E. 6th Newton, KS 67114				<b>Project Name: Annual Pavement Overlay Program 2024</b> <b>Project No.: S-2-24</b> <b>Project Engineer: Suzanne C.S. Loomis</b> <b>Bid Date/Time: April 18, 2024 @ 11:00 a.m.</b>		<b>BID TABULATION</b>			
<b>Engineer's Estimate</b>				APAC Kansas Inc - Shears Div 3511 S West St Wichita, KS 67217 316-524-5200		Conspec Inc dba Kansas Paving 4880 N Broadway Park City, KS 67219 316-832-0828		<b>Pearson Construction LLC</b> <b>2901 N Mead St</b> <b>Wichita, KS 67219</b> <b>316-263-3100</b>	
ITEM NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
<b>BASE BID</b>									
1	BM-1 Asphaltic Concrete	1,838	TN	\$ 137.00	\$ 251,806.00	\$ 98.25	\$ 180,583.50	\$ 94.00	\$ 172,772.00
2	Asphalt Milling	11,237	SY	\$ 6.00	\$ 67,422.00	\$ 3.75	\$ 42,138.75	\$ 2.00	\$ 22,474.00
<b>Total Base Bid</b>					<b>\$ 319,228.00</b>		<b>\$ 222,722.25</b>		<b>\$ 195,246.00</b>
<b>ADD ALTERNATE 1</b>									
3	Compact Subgrade & 6" Reinforced Crushed Concrete	1,270	SY	\$ 13.00	\$ 16,510.00	\$ 10.00	\$ 12,700.00	\$ 15.00	\$ 19,050.00
4	BM-1 Asphaltic Concrete	340	TN	\$ 135.00	\$ 45,900.00	\$ 120.00	\$ 40,800.00	\$ 94.00	\$ 31,960.00
<b>Total Bid Add Alternate 1 - Park Shop Pkg Lot</b>					<b>\$ 62,410.00</b>		<b>\$ 53,500.00</b>		<b>\$ 51,010.00</b>
<b>ADD ALTERNATE 2</b>									
5	BM-1 Asphaltic Concrete	307	TN	\$ 149.00	\$ 45,743.00	\$ 120.00	\$ 152,400.00	\$ 94.00	\$ 28,858.00
6	Asphalt Milling	2,819	SY	\$ 5.00	\$ 14,095.00	\$ 4.00	\$ 1,360.00	\$ 2.00	\$ 5,638.00
<b>Total Bid Add Alternate 2 - AVCON Pkg Lot</b>					<b>\$ 59,838.00</b>		<b>\$ 153,760.00</b>		<b>\$ 34,496.00</b>
<b>ADD ALTERNATE 3</b>									
7	BM-1 Asphaltic Concrete	608	TN	\$ 145.00	\$ 88,160.00	\$ 98.25	\$ 124,777.50	\$ 94.00	\$ 57,152.00
8	Asphalt Milling	5,586	SY	\$ 5.50	\$ 30,723.00	\$ 3.75	\$ 1,275.00	\$ 2.00	\$ 11,172.00
<b>Total Bid Add Alternate 3 - SE 14th St</b>					<b>\$ 118,883.00</b>		<b>\$ 126,052.50</b>		<b>\$ 68,324.00</b>
<b>Total Base Bid + Alt 1 + Alt 2 + Alt 3</b>									
						\$ 560,359.00		\$ 556,034.75	\$ 349,076.00
<b>Bid Bond</b>						Yes		Yes	Yes
<b>Acknowledged Addendum #1</b>						Yes		Yes	Yes